işçileri sloganlarla #DİSK binası önünde. via
@GazetecilerAgi http://t.co/zeu0chfb6A

@FiratGunay: Samda 41 cocugun
yaralanmasina 1 tanesinin olmesine sebep olan
fuzelerden bir tanesi #CocukkatilisinErdogan
#Syria http://t.co/wvIaMY0EgI

@melih_samur: Yalova belediyesine 972.000
(DOKUZYÜZYETMİŞİKİBİN) TL kavurma ve
kahvaltı faturası İştahlarını daha öncede
görmüştük http://t.co/mNb7KGsJZl

@ysfnng: Cihadcılar Malula'da gazeteci öldürdü

http://t.co/MkNLhxHDxw http://t.co/xCMZXc5bAF

@pnarongun: Arizona'da an itibariyle ay
tutulması böyle izleniyor http://t.co/Mmf6Oy1Zbr